

Gliwice, dnia 16 grudnia 2022 r.

DO/DZ-381-1-61/22

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 25.11.2022 r. pod nr 2022/S 228-652919, którego przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy odczynników i materiałów zużywanych wraz z dzierżawą analizatora immunochemicznego dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie, Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie 1

Pytanie 1 – dotyczy załącznika nr 2.1 do SWZ, Specyfikacja asortymentowo – cenowa.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie asortymentu z terminem ważności minimum 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Pytanie – dotyczy załącznika nr 2.2 do SWZ, Parametry wymagane, poz. 4

Czy przez określenie “chłodzona karuzela” Zamawiający rozumie chłodzony magazyn odczynnikowy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

Pytanie 3 – dotyczy załącznika nr 2.1 do SWZ, Specyfikacja asortymentowo – cenowa, poz. 27.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby test pozwalający na jednoczesne badanie 3 mediatorów stanu zapalnego tj. TRAIL, IP-10 oraz CRP nie był objęty kontrolą zewnątrzlaboratoryjną

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4

Pytanie 4 – dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, Projektowane postanowienia umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną? Jeżeli tak, to prosimy o podanie adresu email, na który takie dokumenty będą mogły być wysyłane

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych na adres: kancelaria@io.gliwice.pl

Pytanie 5

Pytanie 5 – dotyczy załącznika nr 4 do SWZ, Projektowane postanowienia umowy, § 7 pkt 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w taki sposób, że:

9. W przypadku awarii urządzenia uniemożliwiającej wykonywanie badań, a tym samym powodującej zakłócenie pracy laboratorium Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do interwencji serwisu na zgłoszenie awarii (przyjazd do Zamawiającego w celu naprawy) w terminie do 48 godzin licząc od daty zgłoszenia nieprawidłowości w użytkowaniu urządzenia przez Zamawiającego, w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. Dla skuteczności zgłoszenia wystarczające będzie, jeżeli zostanie zgłoszone Wykonawcy telefonicznie lub wysłane do Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną, a następnie potwierdzone przez Zamawiającego wpisem w księdze urządzenia. W sytuacji, jeżeli nie będzie możliwe wykonanie naprawy urządzenia w terminie 5 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia nieprawidłowości w użytkowaniu urządzenia przez Zamawiającego, Wykonawca na własny koszt i ryzyko zapewni urządzenie zastępcze zgodne z przedmiotem zamówienia, wolne od wad, w terminie kolejnych 5 dni roboczych licząc od upływu 5 dniowego terminu na wykonanie naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

Nowak Anna

Wojcieszek Urszula

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek